Bom ve viec cho phep ong Tran Minh Vu chuyen muc dich su dung dat dien tich 
300.0m2 tu dat trong cay hang nam khac sang dat d tai thua dat so 929-1 (la mot 
phan thua 929), to ban do so 71, xa Trang Bom (to ban do so 24, xa Song Trau •» 
cu), cu the:

Dinh chinh thong tin tir ..Dat trong cay hang nam khac: 145.000 dong/nr 
(Mot tram bon muoi lam nghin dong/m2)” thanh: “...Dat trong cay hang nam 
khac: 150.000 dong/m2 (Mot tram nam muoi nghin dong/m2)”.

Ly do dinh chinh: Do so suat trong qua trinh soan thao van ban, dan den 
thong tin gia dat the hien tai Dieu 1, Quyet dinh so 1727/QD-UBND ngay 
28/11/2025 cua UBND xa Trang Bom co sai sot.

Ngoai noi dung dinh chinh neu tren, cac noi dung cdn lai van giu nguyen